
 

证券代码：002533        证券简称：金杯电工       公告编号：2016-048 

金杯电工股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年7月26日提交了2016

年半年度报告，经核查发现，由于工作人员工作失误,公告出现错误，现予以更

正如下： 

原文：“六、对2016年1-9月经营业绩的预计” 

更正前：  

2016 年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变动幅

度 
0.00% 至 40.00% 

2016 年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变动区

间（万元） 
5,499.56 至 7,699.38 

2015 年 1-9月归属于上市公司股东的净利润（万元） 5,499.56 

业绩变动的原因说明 经营情况稳定，业绩保持增长。 

更正后： 

2016 年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变动幅

度 
0.00% 至 40.00% 

2016 年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变动区

间（万元） 
10,519.17 至 14,726.84 

2015 年 1-9月归属于上市公司股东的净利润（万元） 10,519.17 

业绩变动的原因说明 经营情况稳定，业绩保持增长。 

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解，今后公司

将加强公告编制过程中的审核工作，努力提高信息披露质量。  

特此公告。 

金杯电工股份有限公司董事会 

2016年7月26日 




